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OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup
Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Christian Michel (OSSV)
TD Swiss-Ski Assistent Jérôme Wagner (Kandidat)
Wettkampfleiter Daniel Eberhard (SCU)
Streckenchef oder Coach Samuel Kind (LSV Gamprin)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1286

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ruestel - Alt St. Johann
1690m
1437m
253m

Daniel Göldi (SCU)
- A - Robin Rüegg (SCU) - B - Gwendolin Hermann (SCU)
- C - Noe Frischknecht (SCU) (SCU)

TORE 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41
STARTZEIT 10.00

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2°C

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 72.14     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.55 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 17 494057 Flatscher Anna 2008 OSSV Gossau 1:11.41 50.96

2 5 486021 Krause Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:12.64 1.23 69.24

3 11 486640 Stark Alexandra 2008 OSSV Ulisbach 1:14.45 3.04 96.13

4 9 481472 Zäch Melina 2008 OSSV Gams 1:15.04 3.63 104.89

5 14 481913 Trütsch Elin 2008 ZSV Einsiedeln 1:15.49 4.08 111.58

6 3 483905 Rempfler Elenie 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:17.59 6.18 142.78

7 13 483636 Landert Livia 2008 OSSV SSC Toggenburg 1:17.60 6.19 142.93

8 10 483884 Huser Melina 2008 OSSV SSC Toggenburg 1:18.06 6.65 149.76

9 12 482295 Brander Aline 2008 OSSV Gams 1:18.70 7.29 159.27

10 4 482082 Lüthi Vera 2008 OSSV Ulisbach 1:18.91 7.50 162.39

11 8 482716 Kaufmann Zoé 2008 BSV Küblis 1:19.85 8.44 176.36

12 2 477831 Hug Laureen 2008 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:20.39 8.98 184.38

13 7 500491 Weber Luana 2008 OSSV SSC Toggenburg 1:21.09 9.68 194.78

14 1 502652 Bernegger Kim 2008 OSSV Grabserberg 1:25.73 14.32 263.72

15 16 527628 Messmer Lavinia 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:26.97 15.56 282.14

  MU14  

1 24 481953 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:09.46 21.99

2 22 494056 Flatscher Sophia 2006 OSSV Gossau 1:09.91 0.45 28.67

3 33 486491 Tschumper Nina 2006 OSSV Ulisbach 1:11.25 1.79 48.58

4 37 483639 Forrer Livia 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:11.83 2.37 57.20

5 21 461920 Sulser Leandra 2007 OSSV Grabs 1:13.18 3.72 77.26

6 27 493729 Müller Hernandez Isabel 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 1:13.43 3.97 80.97

7 25 507708 Manser Julia 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:13.57 4.11 83.05

8 23 509256 Dünnenberger Selina 2006 OSSV Gossau 1:14.33 4.87 94.34

9 43 463132 Bollhalder Alena 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:14.44 4.98 95.98

10 38 488600 Schaufelberger Nela 2007 OSSV Krummenau 1:14.64 5.18 98.95

11 45 475664 Lehmann Mara 2006 OSSV Ulisbach 1:14.76 5.30 100.73

12 29 463133 Grob Ladina 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:14.80 5.34 101.33

13 30 467616 Vetsch Svenja 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:14.81 5.35 101.48

14 31 461875 Tischhauser Karin 2007 OSSV Grabserberg 1:14.92 5.46 103.11

15 36 472360 Gantenbein Ramona 2007 OSSV Grabserberg 1:15.17 5.71 106.82

16 34 458534 Rempfler Leonie 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:15.28 5.82 108.46

17 48 514688 Mettler Aurelia 2006 OSSV Schänis/St.G. 1:15.33 5.87 109.20
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Christian Michel (OSSV)
TD Swiss-Ski Assistent Jérôme Wagner (Kandidat)
Wettkampfleiter Daniel Eberhard (SCU)
Streckenchef oder Coach Samuel Kind (LSV Gamprin)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1286

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ruestel - Alt St. Johann
1690m
1437m
253m

Daniel Göldi (SCU)
- A - Robin Rüegg (SCU) - B - Gwendolin Hermann (SCU)
- C - Noe Frischknecht (SCU) (SCU)

TORE 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41
STARTZEIT 10.00

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2°C

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 72.14     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010

VolaSoftControlPdf

OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup

Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Offizielles Ergebnis

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.55 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

18 39 486210 Metzger Ladina 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:15.41 5.95 110.39

19 35 507558 Gujer Simona 2007 OSSV Ebnat-Kappel 1:15.89 6.43 117.52

20 32 494547 Schiller Nesa 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:16.11 6.65 120.79

21 40 493768 Frauchiger Laurine Zoé 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:16.48 7.02 126.29

22 44 496196 Tichy Noemi 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:16.72 7.26 129.85

23 42 503202 Forrer Corinne 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:18.15 8.69 151.10

24 41 484061 Rusch Elin 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:18.99 9.53 163.58

25 46 462151 Mattes Justine 2007 OSSV Gommiswald 1:19.17 9.71 166.25

26 49 463166 Giger Melissa 2007 OSSV SSC Toggenburg 1:19.32 9.86 168.48

27 47 501017 Bianchi Romina 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:19.79 10.33 175.46

  MU16  

1 56 461102 Dörig Sarina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:07.98 0.00

2 53 444421 Kuster Elyssa 2005 OSSV Gossau 1:08.02 0.04 0.59

3 55 435578 Anderes Grace 2005 OSSV Gossau 1:08.18 0.20 2.97

4 57 428748 Grob Stefanie 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:08.31 0.33 4.90

5 51 458551 Schacht Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:09.29 1.31 19.46

6 59 450846 Eggenberger Selina 2005 OSSV Grabserberg 1:12.61 4.63 68.79

7 52 442028 Egle Anja 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:12.96 4.98 73.99

8 61 435562 Zingg Ella 2004 OSSV SSC Toggenburg 1:13.06 5.08 75.48

9 58 445435 Vetsch Ladina 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:13.74 5.76 85.58

10 64 456331 Vögel Lilly 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:14.06 6.08 90.33

11 60 446139 Nagy Rita 2005 OSSV Grabserberg 1:15.30 7.32 108.76

12 65 475024 Stark Janine 2005 OSSV Ulisbach 1:16.11 8.13 120.79

13 63 456379 Bischof Marielle 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:17.49 9.51 141.29

14 66 456451 Iten Carina 2005 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:20.15 12.17 180.81

  KU12  

1 72 482611 Baracchi Valerio 2008 BSV Grüsch-Danusa 1:11.62 84.51

2 75 477833 Zingg Nick 2008 OSSV SSC Toggenburg 1:13.96 2.34 120.27

3 77 498859 Wieland Riet 2008 BSV Pany 1:14.66 3.04 130.97

4 78 480834 Sutter Nico 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:15.39 3.77 142.12

5 82 496198 Neff Tim 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:15.69 4.07 146.71

6 79 497043 Gantenbein Michael 2008 OSSV Grabserberg 1:17.86 6.24 179.87

7 70 493784 Frauchiger Joel Lucien 2008 OSSV SSC Toggenburg 1:18.79 7.17 194.08

8 76 475947 Gantenbein Loris 2008 OSSV Grabserberg 1:18.87 7.25 195.31

9 83 489607 Fäh Flurin 2008 OSSV Amden 1:19.19 7.57 200.20

10 69 494843 Gut Lionel 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:21.02 9.40 228.16

11 80 488421 Baumann Andrin 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:22.76 11.14 254.75

12 74 486999 Oehler Damian 2008 OSSV Grabserberg 1:23.43 11.81 264.99

13 71 514474 Minder Fynn 2008 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:25.44 13.82 295.71

  KU14  

1 100 451710 Bartholet Cedrik 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:07.32 18.80

2 89 446701 Horber Levin 2006 OSSV Gossau 1:11.00 3.68 75.04

3 93 451189 Zünd Jan 2006 OSSV Krummenau 1:11.03 3.71 75.49

4 87 469225 Gantenbein Luca 2006 OSSV Grabserberg 1:11.27 3.95 79.16

5 86 456183 Abderhalden Terry 2006 OSSV SSC Toggenburg 1:11.37 4.05 80.69

6 94 450587 Schäpper Loris 2006 OSSV Ulisbach 1:11.77 4.45 86.80

7 88 466523 Eggenberger Jonas 2007 OSSV Grabserberg 1:12.10 4.78 91.85

8 106 458036 Lüthi Nils 2006 OSSV Ulisbach 1:12.12 4.80 92.15
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Christian Michel (OSSV)
TD Swiss-Ski Assistent Jérôme Wagner (Kandidat)
Wettkampfleiter Daniel Eberhard (SCU)
Streckenchef oder Coach Samuel Kind (LSV Gamprin)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1286

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ruestel - Alt St. Johann
1690m
1437m
253m

Daniel Göldi (SCU)
- A - Robin Rüegg (SCU) - B - Gwendolin Hermann (SCU)
- C - Noe Frischknecht (SCU) (SCU)

TORE 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41
STARTZEIT 10.00

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2°C

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 72.14     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup

Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Offizielles Ergebnis

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.55 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

9 91 482294 Brander Aron 2007 OSSV Gams 1:12.36 5.04 95.82

10 96 492748 Muoser Beda 2007 ZSSV Gotthard-Andermatt 1:12.58 5.26 99.18

11 107 472665 Rüegg Andrin 2006 OSSV Ulisbach 1:13.17 5.85 108.20

12 97 494539 Kos Liam 2007 OSSV Grabs 1:13.26 5.94 109.57

13 108 519760 Wittenwiler Joé 2006 OSSV Wattwil 1:13.32 6.00 110.49

14 103 450874 Rusch Sandro 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:13.43 6.11 112.17

15 101 482114 Gosetti Gino 2006 OSSV Grabserberg 1:13.81 6.49 117.98

16 105 472827 Fritsche Leandro 2006 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:13.98 6.66 120.58

17 98 464001 Alpiger Andrin 2006 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:14.10 6.78 122.41

18 90 465492 Iten Lewin 2007 ZSSV St. Jost Oberägeri 1:14.32 7.00 125.77

19 104 482274 Pogorevc Raphaël 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 1:14.42 7.10 127.30

20 95 469725 Fritsche Laurin 2007 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:15.02 7.70 136.47

21 99 487402 Odermatt Livio 2006 ZSSV Büren - Oberdorf 1:15.71 8.39 147.01

22 111 485400 Dickow Michael 2006 ZSV Richterswil-Samstagern 1:17.31 9.99 171.47

23 112 489606 Fäh Fadri 2006 OSSV Amden 1:17.98 10.66 181.71

24 114 488082 Thalmann Livio 2006 OSSV Gossau 1:18.05 10.73 182.78

25 110 507560 Strübi Luc 2007 OSSV Krummenau 1:18.93 11.61 196.22

26 117 522444 Laeuppi Lucien 2007 ZSSV Lenzburg 1:19.80 12.48 209.52

27 109 483838 Oldertröen Federico 2007 OSSV Gossau 1:22.12 14.80 244.97

28 115 483837 Oldertröen Jon 2007 OSSV Gossau 1:22.85 15.53 256.13

29 113 498683 Gebelein Dominik 2007 OSSV Gams 1:24.07 16.75 274.77

30 118 508071 Jung Silvan 2007 OSSV Gams 1:28.57 21.25 343.54

  KU16  

1 134 417856 Bircher Nicolas 2004 OSSV Gams 1:06.09 0.00

2 131 445884 Fritschi Kevin 2004 OSSV Wattwil 1:06.40 0.31 4.74

3 124 428750 Romer Marvin 2004 OSSV Ulisbach 1:06.57 0.48 7.34

4 127 458010 Herren Matthias 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:07.71 1.62 24.76

5 130 525106 Arrigoni Luke 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:07.92 1.83 27.97

6 129 463554 Kälin Alain 2005 ZSV Einsiedeln 1:08.51 2.42 36.98

7 126 456934 Marchese Flavio 2005 OSSV Gossau 1:09.08 2.99 45.69

8 122 464003 Alpiger Levin 2004 OSSV Speer Ebnat-Kappel 1:09.34 3.25 49.67

9 133 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 1:09.65 3.56 54.40

10 135 458158 Beerli Philemon 2005 OSSV Gossau 1:10.92 4.83 73.81

11 137 443284 Stark Damian 2004 OSSV Ulisbach 1:12.45 6.36 97.19

12 132 458378 Niederberger Simon 2004 OSSV SSC Toggenburg 1:12.90 6.81 104.07

13 125 481041 Unseld Mischa 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 1:13.24 7.15 109.27

14 123 448981 Sulser Ursin 2005 OSSV Grabs 1:14.25 8.16 124.70

15 121 435372 Rüdlinger Andrin 2005 OSSV SSC Toggenburg 1:14.32 8.23 125.77

16 136 489447 Kesseli Pablo 2005 OSSV Gams 1:21.84 15.75 240.69

  Nicht klassifizierte  

Nicht im Ziel (11)

15 499889 Hüberli Lia 2008 OSSV Ulisbach

26 452443 Bircher Florine 2006 OSSV Gams

28 456156 Romer Elin 2006 OSSV Ulisbach

54 445411 Epper Gioanna 2005 OSSV Ulisbach

62 494569 Kos Noemi 2004 OSSV Grabs

73 523011 Kobelt Jon 2008 OSSV Grabserberg

81 499204 Künzle Lars 2008 OSSV SSC Toggenburg

92 525105 Arrigoni Tim 2007 BSV Lenzerheide-Valbella

102 493943 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Christian Michel (OSSV)
TD Swiss-Ski Assistent Jérôme Wagner (Kandidat)
Wettkampfleiter Daniel Eberhard (SCU)
Streckenchef oder Coach Samuel Kind (LSV Gamprin)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1286

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Ruestel - Alt St. Johann
1690m
1437m
253m

Daniel Göldi (SCU)
- A - Robin Rüegg (SCU) - B - Gwendolin Hermann (SCU)
- C - Noe Frischknecht (SCU) (SCU)

TORE 42
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 41
STARTZEIT 10.00

WETTER : bedeckt SCHNEE : hart TEMPERATUR : -2°C

LISTEN NR.220     ZUSCHLAG HERREN : 72.14     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup

Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Offizielles Ergebnis

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.55 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Zeiten Abstand Punkte

120 445817 Lenherr Jeremy 2004 OSSV Grabs

128 445686 Gisler Dario 2005 OSSV Speer Ebnat-Kappel

Disqualifizierte (3)

18 486612 Bollhalder Nadine 2008 OSSV Speer Ebnat-Kappel Tor 7

84 478935 Marchese Fabiano 2008 OSSV Gossau Tor 7

116 523090 Polinelli Henrik 2006 OSSV Gossau Tor 7

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET : 129

ABWESENDE : 0

AUSGEFALLEN : 11

DISQUALIFIZIERTE : 3

OHNE WERTUNG : 

KLASSIFIZIERT : 115
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OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup
Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Zuschlagsberechnung - Herren

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.55 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 134 417856 Bircher Nicolas 2004 OSSV Gams 69.65 69.65

2 131 445884 Fritschi Kevin 2004 OSSV Wattwil 46.22 -

3 124 428750 Romer Marvin 2004 OSSV Ulisbach 71.36 71.36

4 100 451710 Bartholet Cedrik 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 100.60 100.60

5 127 458010 Herren Matthias 2005 OSSV SSC Toggenburg 65.50 65.50

6 130 525106 Arrigoni Luke 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 112.71 112.71

7 129 463554 Kälin Alain 2005 ZSV Einsiedeln 84.56 84.56

8 126 456934 Marchese Flavio 2005 OSSV Gossau 113.68 -

9 122 464003 Alpiger Levin 2004 OSSV Speer Ebnat-Kappel 106.61 106.61

10 133 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 110.45 110.45

  

TOTAL

Gesamtpunkte 721.44

/ 10

Auferlegte Zuschlag 72.14

  

Technischer Delegierter
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OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup
Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Zuschlagsberechnung - Damen

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.55 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 56 461102 Dörig Sarina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 59.69 -

2 53 444421 Kuster Elyssa 2005 OSSV Gossau 46.27 46.27

3 55 435578 Anderes Grace 2005 OSSV Gossau 49.73 49.73

4 57 428748 Grob Stefanie 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 57.23 57.23

5 51 458551 Schacht Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 45.81 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 153.23

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup
Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Zuschlagsberechnung - Damen

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 56 461102 Dörig Sarina 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 59.69 -

2 53 444421 Kuster Elyssa 2005 OSSV Gossau 46.27 46.27

3 55 435578 Anderes Grace 2005 OSSV Gossau 49.73 49.73

4 57 428748 Grob Stefanie 2004 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 57.23 57.23

5 51 458551 Schacht Seraina 2005 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 45.81 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 153.23

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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OSSV JO Altherr Trucks&Vans Cup
Riesenslalom (Wettkampf-Nr 1286)

Zuschlagsberechnung - Herren

SC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserSC Ulisbach Timing - TagHeuer CP540 - Remo BreitenmoserVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.17

1/19/2020  /  Alt St. Johann (OSSV)  /  SC Ulisbach 1286  /  1/19/2020 um 14.59 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 134 417856 Bircher Nicolas 2004 OSSV Gams 69.65 69.65

2 131 445884 Fritschi Kevin 2004 OSSV Wattwil 46.22 -

3 124 428750 Romer Marvin 2004 OSSV Ulisbach 71.36 71.36

4 100 451710 Bartholet Cedrik 2006 OSSV Trainingsgemeinschaft Appenzel 100.60 100.60

5 127 458010 Herren Matthias 2005 OSSV SSC Toggenburg 65.50 65.50

6 130 525106 Arrigoni Luke 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 112.71 112.71

7 129 463554 Kälin Alain 2005 ZSV Einsiedeln 84.56 84.56

8 126 456934 Marchese Flavio 2005 OSSV Gossau 113.68 -

9 122 464003 Alpiger Levin 2004 OSSV Speer Ebnat-Kappel 106.61 106.61

10 133 457991 Russenberger Kai 2005 BSV Lenzerheide-Valbella 110.45 110.45

  

TOTAL

Gesamtpunkte 721.44

/ 10

Auferlegte Zuschlag 72.14

  

Technischer Delegierter


